
UCHWAŁA NR LIII/291/22 
RADY GMINY W SIECIECHOWIE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LII/287/22 Rady Gminy Sieciechów z dnia 7 października 2022 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy Sieciechów na dofinansowanie 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Sieciechów na lata 2022-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079), Rada Gminy Sieciechów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LII/287/22 Rady Gminy Sieciechów z dnia 7 października 2022 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy Sieciechów na dofinansowanie 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Sieciechów na lata 2022-2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Potyra 

 

1


	UCHWAŁA NR LIII/291/22 RADY GMINY W SIECIECHOWIE  z dnia 28 października 2022 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


